EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – FIEX 2024

Resultado Preliminar do Edital 096/2023

A professora Laline Cenci torna público o Resultado Preliminar da Seleção de Acadêmicos

da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária para o Programa de Extensão: Escritório Modelo

EMAU-CS, Reg. nº 055529, conforme Resolução 01/2013.

1. Classificação

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA NOTA
1º ANNA CAROLINA ROCHA FURIN 9,4
2º NADHYNE SOUZA MENEZES 9,0
3º RIAN LOPES HOLZSCHUH 8,7

Cachoeira do Sul, 25 de abril de 2024.

Profª Laline E. Cenci
Coordenadora do Programa de Extensão nº 055529